
 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

Trujillo, 19 de Septiembre de 2024 
RESOLUCION DIRECTORAL N°       -2024-GRLL-GGR-GRS-HRDT 
 
 
VISTO: 
 
El Informe N°000037-2024-GRLL-GGR-GRS-HRDT-OP-CAP-MSA, emitido por el Área de Control 
de Asistencia y Permanencia de la Oficina de Personal del Hospital Regional Docente de Trujillo. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, de acuerdo a la Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector 
Público; aprobada por  el Decreto Legislativo Nº276 en el Artículo 21, del inciso c), dice: “que los 
servidores deben concurrir puntualmente y observar los horarios establecidos”, concordante 
con el reglamento de la Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del 
Sector Público, el Reglamento de la Carrera Administrativa, aprobado por el D.S. N°005-90-PCM, 
cita en el Artículo 128º que; “Los funcionarios y servidores cumplirán con puntualidad y 
responsabilidad el horario establecido por la autoridad competente y las normas de 
permanencia interna en su entidad. Su incumplimiento origina los descuentos respectivos (…)”, 
y de igual forma el D.S. N° 028-2007-PCM; Que dictan disposiciones a fin de promover la 
puntualidad como práctica habitual en todas las entidades de la Administración Pública, Decreta 
en los Artículos; 1º “Promuévase en todas las entidades de la Administración Pública, la cultura 
de la puntualidad, como deber ciudadano esencial y valor fundamental de respeto a los demás 
y convivencia en sociedad”, Artículo 2º; “Todos los funcionarios públicos, empleados de 
confianza y servidores públicos, sin excepción, están obligados a iniciar sus actividades laborales 
en la hora fijada como inicio de la jornada de trabajo establecida”, y el Artículo 4º precisa que; 
“La infracción a las normas internas relativas a la puntualidad conlleva la imposición de 
sanciones administrativas, conforme a ley”.   
 
Que, asimismo la Resolución Directoral Nº 445-2020-GRLL-GS-HRDT-DG, que aprueba el 
Reglamento Interno de Trabajo (RIT) del Hospital Regional Docente de Trujillo, establece en el 
Artículo 26º, incisos a) que; “Constituye periodo de tolerancia hasta un máximo de cinco (5) 
minutos por día, el mismo que no estará sujeto a descuento”, Inciso b) “Vencido el plazo de 
tolerancia, se considera tardanza sujeta a descuento a partir del minuto seis (…)”, Inciso e) “El 
cómputo de las tardanzas se efectúa por mes calendario, acumulándose los minutos de 
tardanzas diarias al finalizar cada mes”.           
 
Que, de conformidad a lo establecido por la Ley Nº 27657, Ley del Ministerio de Salud, Ley Nº 
26842, Ley General de Salud; y en ejercicio a las atribuciones conferidas por la Ley Nº 27783 – 
Ley de Bases de Descentralización, Ley Nº 27867 – Ley Orgánica de Gobiernos Regionales 
modificada por la Ley Nº 27902, Ordenanza Regional Nº 008-2011-GRLL/CR, que aprueba la 
modificación del Organigrama Estructural y del Reglamento de Organización y Funciones (ROF) 
del Gobierno Regional La Libertad, la Resolución Directoral Nº445-2020-GRLL-GS-HRDT-DG, que 
aprueba el Reglamento Interno de Trabajo (R.I.T.) del Hospital Regional Docente de Trujillo y la 
Resolución Ministerial Nº701-2,004- MINSA, de delegación de facultades sobre Acciones de 
Personal;  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP



 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

Estando a lo informado por el Área de Control de Asistencia y Permanencia y con el visto bueno 
de la Oficina de Personal, Oficina Ejecutiva de Administración y Oficina de Asesoría Jurídica del 
Hospital Regional Docente de Trujillo; 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTICULO Nº 1.- Autorizar en vía de regularización los descuentos por FALTAS Y TARDANZAS 
correspondiente al mes de Julio del año 2024, la que será efectuada en Planilla Única de Pagos 
del mes de Agosto año 2024, por el monto de DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO Y 
71/100 SOLES (S/.10,348.71) al personal contratado por la Ley Nº1057, Régimen Especial de 
Contratación Administrativa de Servicios (CAS), del Hospital Regional Docente de Trujillo, que 
figuran en la relación de la presente resolución. 

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
MINUTOS/

TARD.
MONTO OBSERVAC. TOTAL

1 41311052 ACHATA YGLESIAS YANET PATRICIA ENFERMERA/O 60 16.20              16.20

2 44448390 ALAYO GARCIA MARIO ALONSO 0301-MEDICO I 350 199.50            
 S/.736.41  Dsct x d.                           

Artº 27; 27.2 (d) R.I.T. 935.91

3 71254421 ALQUIZAR DEZA SERGIO RUBEN MEDICO 250 117.50            117.50

4 60607799 ANGELES CHAVEZ ARACELI MICAELA TECNICO EN LABORATORIO                                 450 76.50              76.50

5 47451897 ANGULO PRETELL TREICI SARITA ABIGAIL ENFERMERA/O 150 40.50              40.50

6 70251677 ARANDA ROJAS JHENY MAGALI ENFERMERA/O 80 21.60              21.60

7 18159567 ARAUJO VELASQUEZ YOVANA SOLEDAD TECNICO EN ENFERMERIA 180 23.40              23.40

8 70821675 ARIAS  MESTANZA NESTOR PAUL TECNICO ADMINISTRATIVO 520 67.60              67.60

9 73981394 ARRASCUE CAMPOS SILVANA JUANITA TEC.MEDICO EN RADIOLOG. 160 60.80              60.80

10 45764949 ARROYO LESCANO JOSE LUIS MEDICO ESPECIALISTA 130 88.40              88.40

11 41233748 AVALOS  HURTADO DEYSI DALILA TECNICO ADMINISTRATIVO 190 24.70              24.70

12 43414489 AVALOS GONZALEZ JORGE LUIS MEDICO 70 32.90              32.90

13 72876402 AVALOS HURTADO RUTH MILAGRITOS DIGITADOR(A) 80 10.40              10.40

14 47003684 AVILA BERMUDEZ ELENA RITA ENFERMERA/O 70 18.90              18.90

15 44771635 AVILA CHUNGA LUIS MIGUEL ADOLFO MEDICO CIRUJANO                                        220 105.60            105.60

16 18133837 BALTODANO LAVADO BETTY MERCEDES TECNICO EN ESTADISTICA 70 9.10                 9.10

17 44281995 BENITES PAJARES ESTHER TECNICO/A EN ENFERMERIA 90 15.30              15.30

18 46754622 BERNUI SALAS SUSAN NATHALI ENFERMERA/O 120 32.40              32.40

19 46937643 BLAS ALVARADO JENNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO 500 85.00              85.00

20 44377897 BLAS RIVERA PATRICIA BETTSY MEDICO ESPECIALISTA                                    170 115.60            115.60

21 76848150 BRAVO ZULUETA KEILY VANESA TECNICO/A EN ENFERMERIA 300 51.00              51.00

22 40225051 BRIONES MENDO LUZ ELENA TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

23 45882528 BUSTAMANTE VILLARROEL HAROLD AUGUSTO MEDICO ESPECIALISTA 130 88.40              88.40

24 45348435 CABANILLAS GUTIERREZ PIERINA MILAGROS ENFERMERA/O 110 29.70              29.70

25 46746369 CABANILLAS SILVA FRANK EDGARD TECNICO EN LABORATORIO 330 66.00              66.00

26 46395371 CALIXTO ROJAS MARTIN ALONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 210 35.70              35.70

27 71596908 CAMPOS AGUILAR CINTHIA ENFERMERA(O) 100 19.00              19.00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP



 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

 

28 70511356 CARDENAS LOPEZ ANA LAURA TECNICO/A EN ENFERMERIA 140 23.80              23.80

29 44384530 CASTAÑEDA ALFARO ANA VICENTA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 370 62.90              62.90

30 41534168 CASTILLO  REYES ODAR HERNAN ESPECIALISTA EN INGENIERIA DE MANTENIMIENTO 80 19.20              19.20

31 44465410 CASTILLO PEREZ KARIN FIORELLA TECNICO DE ENERMERIA 100 13.00              13.00

32 77054415 CASTILLO PLASENCIA UDELIA PETRONILA TECNICO EN FARMACIA 180 23.40              23.40

33 45819526 CASTRO PINEDO DIANA VANESSA MEDICO 60 28.20              28.20

34 44739581 CATACORA RISCO RENATO SANTIAGO MEDICO ESPECIALISTA 180 122.40            122.40

35 42476977 CHAVARRY BARRANTES FLOR EXILDA TECNICO/A EN ENFERMERIA 160 27.20              27.20

36 47059427 CHAVARRY TORRES RICARDO ERICK PAUL MEDICO ESPECIALISTA 150 102.00            102.00

37 45018516 CHAVEZ CONTRERAS YESSICA PAOLA TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

38 40637109 CHAVEZ MERCADO FELIX MANUEL MEDICO ESPECIALISTA 70 47.60              47.60

39 71024709 CONTRERAS RODRIGUEZ ZAYDA YESENIA TECNICO/A EN ENFERMERIA 150 25.50              25.50

40 43086657 CRIBILLERO MEZA NATALIA CAROLINA MEDICO ESPECIALISTA                                    140 95.20              95.20

41 43033434 CRUZ HERNANDEZ LOURDES MIRELLA ENFERMERA/O 230 62.10              62.10

42 18125243 CRUZ QUIJANO NANCY EDIT TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

43 41348962 CRUZ VILLANUEVA JAIME TECNICO COMPUTACION  INFORMATI 140 14.00              14.00

44 47483467 CUBA GALLARDO LAIS ALMENDRA TECNICO EN FARMACIA                                    260 44.20              44.20

45 42664947 CUEVA RAMIREZ ALEX JAVIER MEDICO ESPECIALISTA 210 142.80            142.80

46 48542323 CUEVA VALVERDE MARIBEL TECNICO EN LABORATORIO                                 210 35.70              35.70

47 46683760 DE LA CRUZ MARTINEZ ADALI LUCERO TECNICO EN FARMACIA 90 9.00                 9.00

48 45908665 DEL PINO INUMA ROXANA PATRICIA ENFERMERA/O 70 18.90              18.90

49 46383383 DELGADO VILLEGAS ANALI MATILDE TECNICO/A EN ENFERMERIA 300 51.00              51.00

50 18196394 DEZA ALVA SONIA LUCILA LICENCIADO EN COMUNICACIONES 520 88.40              88.40

51 45503540 DIAZ CALLE ELIZABETH MEDICO ESPECIALISTA                                    310 210.80            210.80

52 46801289 DIAZ GUEVARA EDUARDO MEDICO ESPECIALISTA 100 68.00              68.00

53 43460832 DIAZ  ROJAS  MAX HUMBERTO MEDICO ESPECIALISTA 260 176.80            176.80

54 41942922 DIAZ VERGARA BRENDA LYAN ENFERMERA/O 70 18.90              18.90

55 70493381 DULONG  ZANELLI MIGUEL ANGEL MEDICO ESPECIALISTA 200 136.00            136.00

56 46637207 ELLEN ESQUIVEL KATHERINE DOREYDA ENFERMERA/O 140 37.80              37.80

57 18162117 ENCOMENDEROS ALVA YURI CHRISTIAN AUXILIAR DE MORGUE I                                   110 17.60              17.60

58 46267987  ESPINOZA YZQUIERDO YESENIA MERCEDES ENFERMERA/O ESPECIALISTA 70 23.80              23.80

59 10835263 ESTRADA BAYONA MONICA DEL ROCIO TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

60 40498079 FERNANDEZ AGUILAR FLORISA CONSUELO TECNICO ADMINISTRATIVO 490 63.70              63.70

61 17856098 FERRER ESCOBEDO ESPERANZA AMALIA TRABAJADORA SOCIAL 550 66.00              66.00

62 46812261 FLORES DIAZ MARIA KATHERINE ENFERMERA/O 100 27.00              27.00

63 45217757 FLORES GUARNIZ IRIS KATHERINE TECNICO EN LABORATORIO 450 58.50              58.50

64 47467055 GARCIA CRUZ LUIS ALBERTO TEC.MEDICO EN RADIOLOG. 180 68.40              68.40

65 18108786 GARCIA SAENZ JORGE JUAN TECNICO EN COMPUTACION 230 23.00              23.00

66 46890400 GARCIA VALLE CLEMENTE JUNIORS DIGITADOR(A) 340 34.00              34.00

67 43678518 GARCIA VILLACORTA ALAN TECNOLOGO MEDICO 510 61.20              61.20

68 70013380 GUERRA LOPEZ VIRGINIA GERALDINE DIGITADOR(A) 310 40.30              40.30

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP



 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

 

 

 

 

 

 

 

69 44843247 GUERRERO  PAIBA EDITH ADDERLY TECNICO ADMINISTRATIVO 80 10.40              10.40

70 43493070 GUERRERO AREVALO MAYDA ARACELY TECNOLOGO MEDICO                                       330 89.10              89.10

71 73903221 GUEVARA BLAS SULY MARITA TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

72 44683191 GUEVARA MIGUEL KATHERINE MARIA TECNICO/A EN ENFERMERIA 90 15.30              15.30

73 40056240 GUTIERREZ AGUILAR SANTOS MARITA TECNICO/A EN ENFERMERIA 330 56.10              56.10

74 40713439 HARO ESPINOLA MIRIAN EMILIA CONTADOR PUBLICO 120 15.60              15.60

75 45855702 HORNA SILVA JERY RAFAEL MEDICO ESPECIALISTA 340 231.20            231.20

76 18130977 IBAÑEZ LOPEZ PATRICIA SORAYA TRABAJADOR SOCIAL                                      390 105.30            105.30

77 47560409 INCISO CARDENAS RAQUEL JACQUELINE TECNICO/A EN ENFERMERIA 360 61.20              61.20

78 45450379 IPANAQUE REBAZA ROSARIO DEL PILAR MEDICO ESPECIALISTA                                    210 142.80            142.80

79 73991929 IRRIBARREN FLORES MICAELA DE FATIMA TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

80 44468675 JARA REYNA SARITA ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA 180 23.40              23.40

81 43392359 JUAREZ VALDIVIA DEVORA SHIRLLY TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

82 46341445 LEON CUEVA ROSARIO DEL PILAR TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

83 43550880 LESCANO AMAYA ESTUARDO JAVIER MEDICO ESPECIALISTA 210 142.80            142.80

84 43663451 LINARES GUEVARA MERCEDES LIZETTI TECNICO/A EN ENFERMERIA 160 27.20              27.20

85 40368683 LIÑAN DIAZ LESLIE JACQUELINE MEDICO ESPECIALISTA                                    90 61.20              61.20

86 45754959 LLONTOP CAVERO ADELA DEL PILAR ENFERMERA/O 90 24.30              24.30

87 41152490 LUCIANO LEON ANGELO VASCO MEDICO 120 56.40              56.40

88 41216132 LUJAN MONZON ELITA ESTHER TECNICO EN LABORATORIO 380 49.40              49.40

89 45669331 LUNA VASQUEZ DIANA ENFERMERA/O 80 21.60              21.60

90 41378001 MANRIQUE GRAOS CESAR EDUARDO MEDICO 130 61.10              61.10

91 43217265 MAQUI DIAZ DIANA SANDRA ENFERMERA/O 270 72.90              72.90

92 41911652 MARTELL CRUZ WUILLIAM ALEXANDER INGENIERA DE SISTEMAS 150 21.00              21.00

93 19562122 MAX RIOS ORESTES RAUL MEDICO 60 28.20              28.20

94 43400950 MECHAN PEREZ CARMELA ORFELINDA TECNICO EN ENFERMERIA 100 13.00              13.00

95 47878861 MEJIA PRETELL MARIA DELCARMEN ENFERMERA/O 60 16.20              16.20

96 41290285 MENDOZA ALVARADO NILTON ALAN TECNOLOGO MEDICO 110 20.90              20.90

97 18191853 MERCADO ACUÑA FERNANDO GUILLERMO 0951-ESP. ADMINIST. I 60 33.60              33.60

98 42666239 MEZA PACHECO ROGER MANUEL MEDICO 130 61.10              61.10

99 40926014 MORETO CARRANZA ZOILA TECNICO/A EN ENFERMERIA 150 25.50              25.50

100 72395320 NAMUCHE QUIÑONES JUAN LUIS MEDICO ESPECIALISTA 130 88.40              88.40

101 46795845 NARVAEZ RODRIGUEZ KELY ROSELY TECNICO/A EN ENFERMERIA 110 18.70              18.70

102 73057977 NIÑO PANEZ FIORELLA ANGELICA MEDICO ESPECIALISTA                                    120 81.60              81.60

103 16504357 NUÑEZ GALVEZ MARISOL INGENIERO 340 44.20              44.20

104 40895239 OCAMPO REGALADO LEYLY MILY ENFERMERA(O) 130 24.70              24.70

105 44069069 PALACIOS  OBESO JOSE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO 220 28.60              28.60

106 44051389 PALACIOS OCAÑA SARA YOLA TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

107 45604095 PARDO CARRASCO ANGELICA MARIA MEDICO 170 79.90              79.90

108 17971190 PAREDES OCARES JUANA ISABEL TECNICO COMPUTACION  INFORMATI 100 10.00              10.00

109 47656199 PAREDES RUIZ GERSON ALEXIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO 210 35.70              35.70

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP



 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

110 43321181 PARRA GUERZONI PABLO MARCELO MEDICO 120 56.40              56.40

111 18069499 PASCUAL VALVERDE IRIS HERLINDA MEDICO 360 169.20            169.20

112 16760954 PASTOR  RIOS  WALTER ALFREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 430 73.10              73.10

113 42389465 PERALTA PONCE CARLOS ANTONIO MEDICO ESPECIALISTA 130 88.40              88.40

114 70120042 PEREZ ROSADO SANDY KATHERINE TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

115 47506238 PINILLOS GUERRERO VANESSA DEL MILAGRO ENFERMERA/O 60 16.20              16.20

116 46009034 POLO LARA MILAGROS DEL ROSARIO ENFERMERA(O) 480 91.20              91.20

117 42819402 QUILICHE BRAVO ROLAND REDHER MEDICO ESPECIALISTA                                    140 95.20              95.20

118 48087442 QUISPE GUTIERREZ GEYDI INES TECNICO/A EN ENFERMERIA 110 18.70              18.70

119 46446152 QUISPE RUIZ GRESSIA EVEANNA ENFERMERA/O 140 37.80              37.80

120 45662782 QUITO JULCA DANIEL TECNICO/A EN ENFERMERIA 90 15.30              15.30

121 42079819 RAMIREZ GARCIA ANALY TECNICO EN FARMACIA                                    200 34.00              34.00

122 70928679 RAMOS CONTRERAS MIRIAN LEUCADIA TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

123 43576828 REYES CARRANZA CRISTIAN PIERRE MEDICO PEDIATRA 190 89.30              89.30

124 46706516 REYES CULQUICHICON YESICA PATRICIA TECNICO/A EN ENFERMERIA 100 17.00              17.00

125 46098636 RIOS CRUZADO CINTIA JANETT ENFERMERA/O 170 45.90              45.90

126 75578265 RIOS GARCIA KATERINE SARAI TECNICO/A EN ENFERMERIA 250 42.50              42.50

127 002542857 RIVAS CHAVEZ YAIKSON YODEL AUXILIAR DE MORGUE I                                   190 30.40              30.40

128 73506342 RODAS ORTIZ MARBIL ALIRA TECNICO/A EN ENFERMERIA 100 17.00              17.00

129 45474029 RODAS TUESTA ROBERT YASSER MEDICO ESPECIALISTA                                    180 48.60              48.60

130 45155029 RODRIGUEZ ASCON LARRY JOSE LUIS MEDICO ESPECIALISTA 280 190.40            190.40

131 40583818 RODRIGUEZ CHACON ALICIA JUDITH TECNICO EN REHABILITACION                              180 30.60              30.60

132 41183327 RODRIGUEZ DIONICIO LINER KENY MEDICO ESPECIALISTA 70 47.60              47.60

133 41931701 RODRIGUEZ MENDOZA PAOLA MARICELY ENFERMERA/O 250 67.50              67.50

134 40001979 RODRIGUEZ PASCUAL ROSA LIDIA AUXILIAR DE NUTRICION 60 6.00                 6.00

135 70468449 RODRIGUEZ VALENCIA MARTHA NATALY TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

136 45158409 ROJAS DELGADO GONZALO LEONIDAS MEDICO ESPECIALISTA 560 380.80            380.80

137 42199862 ROMERO BALTODANO ROSA ANGELITA DIGITADOR(A) 70 7.00                 7.00

138 70909903 RUIDIAS CUTIPA GERSON JHORMAN AUXILIAR DE NUTRICION                                  60 9.60                 9.60

139 70113635 RUIZ CABALLERO DIANA CECILIA MEDICO NEUMOLOGO 210 98.70              98.70

140 02867586 RUIZ ROMERO CLEOFE NOEMI TECNICO/A EN ENFERMERIA 70 11.90              11.90

141 80612440 SALAZAR GUZMAN HUGO ALBERTINO AUXILIAR DE TOPICO MEDICO 70 7.00                 7.00

142 44645217 SALAZAR MUÑOZ GEOVANY TECNICO COMPUTACION  INFORMATI 90 9.00                 9.00

143 45985818 SALGADO ROMERO WILLIAM ALEXANDER MEDICO 130 88.40              88.40

144 45274989 SALVADOR BARRETO YRIS YOLANDA TECNICO/A EN ENFERMERIA 100 17.00              17.00

145 43994205 SANCHEZ BOCANEGRA ANALI MARIBEL ENFERMERA/O ESPECIALISTA 70 23.80              23.80

146 70013481 SANCHEZ CECIAS STEFFANY KEY TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

147 41840788 SANCHEZ MEDINA EDWARDS ERICSSON PSICOLOGO(A) 230 27.60              27.60

148 70298083 SANCHEZ QUISPE MARIA LEANDRA MEDICO ESPECIALISTA 210 142.80            142.80

149 18212032 SANDOVAL CARRANZA ROBERT WILLIAMS DIGITADOR(A) 80 8.00                 8.00

150 18858721 SANGAY TORRES ROBINSON TECNICO EN ENFERMERIA 130 23.40              23.40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP



 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTICULO Nº 2.- Transcribir la presente Resolución a las Áreas de Control de 

Asistencia y Permanencia, Remuneraciones y Pensiones y Selección y Legajo de la 

Oficina de Personal del Hospital Regional Docente de Trujillo. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 

 
Documento firmado digitalmente por 

VICTOR AUGUSTO SALAZAR TANTALEAN 
HRDT - DIRECCIÓN GENERAL  DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE DE TRUJILLO 

GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 
VAST/LECM/CMMT/Masa. 

 

151 48488454 SANTILLAN EUSTAQUIO GUISELA MARELI TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

152 44594272 SEGURA QUIROZ HELENE JANIRA TECNICO/A EN ENFERMERIA 70 11.90              11.90

153 42934531 SHUPINGAHUA SOTO ALAN TECNICO COMPUTACION  INFORMATI 120 12.00              12.00

154 18139209 SOLANO SOSA SILVIA SOLEDAD TECNICO EN REHABILITACION                              60 10.20              10.20

155 43082357 SORIANO PEREZ MARIA ROSA ENFERMERA(O) 160 30.40              30.40

156 45465928 TANTALEAN GUTIERREZ CHRISTIAN RODOLFO MEDICO 240 112.80            112.80

157 62352598 TEJADA NUÑEZ ANGEL DANIEL JEFE DE OFICINA 250 115.00            115.00

158 45980246 TIPACTI ESPINOZA EMY LUCI MILAGROS MEDICO CIRUJANO                                        330 161.70            161.70

159 43198467 TSOKOS ARA LUCIA KIRIAKI MEDICO ESPECIALISTA 140 95.20              95.20

160 43100736 UCEDA PEREZ CRISTIAN GANPIERO ENFERMERA/O 60 16.20              16.20

161 41974552 VALDEZ VERGARA JHON LUIS TECNICO/A ADMINISTRATIVO 60 10.20              10.20

162 43454573 VALERIANO VALVERDE EDWARD MEDICO ESPECIALISTA                                    310 210.80            210.80

163 40040547 VALVERDE BELTRAN MARIA ELIZABETH TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

164 41397890 VARGAS ANTICONA DE SALVADOR ELVIA YRMA TECNICO/A EN ENFERMERIA 180 30.60              30.60

165 18156334 VASQUEZ ULLOA LUCIA MARLENY TECNICO/A EN ENFERMERIA 140 23.80              23.80

166 47725355 VASQUEZ VASQUEZ GISELA EMPERATRIZ ENFERMERA/O 80 21.60              21.60

167 60537771 VEGA CALDERON DANIELA EUGENIA TECNICO/A EN ENFERMERIA 80 13.60              13.60

168 45209191 VELASQUEZ GARCIA GABRIELA MARGARITA MEDICO 100 47.00              47.00

169 45509073 VELASQUEZ HUAYTA KATIA ELIANA MEDICO ESPECIALISTA 330 224.40            224.40

170 42857826 VELASQUEZ OJEDA CELSO ANGHELO MEDICO ESPECIALISTA                                    160 108.80            108.80

171 42584729 VENTURA CAVA IVONNE KARLA ZERELDA ENFERMERA/O 70 18.90              18.90

172 43596505 VENTURA VEGA DORIS ELIANA MEDICO ESPECIALISTA 140 95.20              95.20

173 46120150 VERASTEGUI LLIQUE DEIVY GERSON TECNICO EN LABORATORIO                                 480 81.60              81.60

174 45388655 VERTURE TONGO MARIELA TECNICO/A EN ENFERMERIA 90 15.30              15.30

175 72887260 VIGO VIDAL  CARLOS FREDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO 320 54.40              54.40

176 70404673 VILLALOBOS OSORIO JORGE CARLOS JUNIOR TECNICO EN REHABILITACION                              250 42.50              42.50

177 46526247 VILLANUEVA BARRANTES MARISOL YANET TECNICO/A EN ENFERMERIA 60 10.20              10.20

178 70000259 VILLARREAL CABALLERO LUCERO CAROLINA DIGITADOR(A) 70 9.10                 9.10

179 40721276 YUPANQUI SICCHA GILDA JAQUELINE QUIMICO FARMACEUTICO                                   290 78.30              78.30

180 40720641 ZARATE ESPINOZA ERIC PAUL MEDICO ESPECIALISTA 60 40.80              40.80

181 46421149 ZEVALLOS RIVERA CARLA MORGANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 70 7.70                 7.70

TOTAL
9,612.30 736.41 10,348.71

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
UNAOODP


		2024-09-19T14:05:07-0500
	CASTILLO MORALES Lucero Esmeralda FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-09-19T14:16:06-0500
	TERAN PIANTO Hender Miguel FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-09-19T15:25:37-0500
	MELITON TANDAYPAN Cinthya Michelly FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N° 000615-2024-GRLL-GGR-GRS-HRDT
	2024-09-19T16:00:17-0500
	Trujillo
	SALAZAR TANTALEAN Victor Augusto FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




